КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

администрации города Ставрополя

П Р И К А З

« 21 » апреля 2017 г.                    г. Ставрополь                                № 82 -к

 О назначении ответственного за работу

 по приему уведомлений о получении
 подарка, сдачи и оценки подарка,

 выкупе и зачислении средств,

 вырученных от его реализации
 в комитете городского хозяйства
В соответствии с федеральными законами "О муниципальной службе в Российской Федерации", "О противодействии коррупции", Постановлением Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 г. N 10 "О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации" и на основании решения Ставропольской городской Думы от 17 ноября 2014 года № 574 «Об утверждении Положения о сообщении лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальными служащими города Ставрополя о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Салчатову Татьяну Елисеевну, главного специалиста отдела правового и кадрового обеспечения комитета городского хозяйства уполномочить на прием уведомлений о получении подарка, полученного лицом, замещающим муниципальную должность в комитете городского хозяйства администрации города Ставрополя.

2.Якушину Екатерину Геннадьевну, главного специалиста отдела бухгалтерского учета и отчетности комитета городского хозяйства уполномочить на прием и хранение подарков.

3.Русских Ольге Борисовне, главному бухгалтеру отдела бухгалтерского учета и отчетности образовать комиссию по поступлению и выбытию активов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за  собой
Заместитель главы администрации

города Ставрополя, руководитель
комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя                                                      С.А. Савельев
С приказом ознакомлены:

_____________О.Б. Русских
«___»______________2017 г.
_____________Т.Е. Салчатова
«___»______________2017 г.
                          Е.Г. Якушина

«___»______________2017 г.